

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky: Revitalizace ulice Olomoucká

Druh veřejné zakázky: Stavební práce

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Název zadavatele: Město Zábřeh

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČO zadavatele: 00303640

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy

Zastoupení zadavatele: RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

Adresa profilu zadavatele: <https://profily.proebiz.com/profile/00303640>

(„veřejná zakázka“, „zadávací řízení“, „zadavatel“)

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:

Dotaz:

Na základě podnětů jednoho z poddodavatelů máme dotaz k položce č. 77 v soupisu prací „Provizorní plocha ze silničních panelů – dodávka, montáž, demontáž, obratovost panelů, dovoz, odvoz, likvidace“. Poddodavatel má dotaz ohledně rozměru panelu, jaký má být, dále jaká tloušťka panelu a jakou má mít panel únosnost. Tyto informace potřebuje k co nej přesnějšímu nacenění.

VV			Konstrukce zD - místní komunikace - asfaltobeton - pína		4,000			
VV			konstrukce - ACO 11+* 4,0		173,500			
			Součet					
77	K	584121-R1	Provizorní plocha ze silničních panelů - dodávka, montáž, demontáž, obratovost panelů, dovoz, odvoz, likvidace	m2	100,000		0,00	
PP			Provizorní plocha ze silničních panelů - dodávka, montáž, demontáž, obratovost panelů, dovoz, odvoz, likvidace					
VV			"pro mezideponii pen. makadamu"					
VV			100.0		100,000			

Tímto žádáme o doplnění informací.

Odpověď na dotaz:

Zhotovitel použije takové rozměry panelů, aby jimi byla pokryta plocha 100 m2. Předpokládaná nosnost panelu pro manipulační plochu pojížděnou stavební mechanizací je 20 t.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:

Dotaz:

V soupisu prací je uvedeno více položek ohledně kladení dlažby, ale nikde v rozpočtu nejsou uvedeny položky k řezání dlažby, což jsou další práce navíc. Tímto žádáme o výpočet a doplnění položek řezání dlažby.

Odpověď na dotaz:

Do soupisu prací, listu 1 - SO 101 Zpevněné dopravní plochy, byla doplněna položka PČ 212, kód 596991112 – Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl. přes 60 do 80 mm.

Změna soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr:

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace.

Změna lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **30. 7. 2026 v 10:00 hod.**

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.

V Brně dne 24. 7. 2026

Za Město Zábřeh
LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele
Mgr. Dominik Lukács